２０２１年１月４日

岡山県バスケットボール協会 U12 部会 常任理事様

岡山県バスケットボール協会 U12 部会  理 事 様

岡山県ミニバスケットボール連盟

代 表   安 原  英 樹

２０２０年度 岡山県バスケットボール協会 U12 部会

第６回 常任理事会 及び 第４回 理事会 のご案内

 時下，皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，第６回常任理事会 及び 第４回理事会を開催いたしますので，下記の通りご案内いたしま

す。今回は，新人大会の組合せ抽選会も合わせて行います。欠席される場合は，委任状を総務 平

田 までご送付ください。（委任状はホームページからダウンロードしてお使いください。）

なお，感染予防対策のため，来場前の検温，手洗い，マスク着用のご協力をお願いします。発熱

等の風邪症状がみられる方は出席をご遠慮ください。

― 記 ―

１ 日  時  ２０２１年１月３０日（土）

２  日  程  １３：００～    常任理事会

        １５：００～   理 事 会

３ 場  所  国民宿舎 サンロード吉備路 「コンベンションホール」
〒719-1124 総社市三須 825-1 ℡：0866-90-0550

４ 内  容  ① 選手権大会 反省

② 新人大会 組合せ抽選

③ ２０２１年度 事業計画（案）

④ その他

５ 集  金  ○選手権大会 審判・ＭＣ徴収金  ３，０００円（当該チーム）

○新人大会 参加費       １０，０００円

※ 指定日までに指定口座に振り込んでください。その際，「チーム名＋男女」で振り

込んでいただきますようお願いします。振込手数料は，チームでご負担ください。

入金が確認できたチームには，理事会で領収書をお渡しします。

【振込先】金融機関：中国銀行

支店名 ：岡山市役所出張所（支店コード：116）

口 座 ：普通 １３１４８２１

名 義 ：岡山県ミニバスケットボール連盟 財務委員長 戸田康宏

支払期限：２０２１年１月２９日（金）